ПРОЕКТ

СОВЕТ

КУМЫЛЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от___   ______ 2020 года № ___/___-4-С

О кандидатуре для назначения членом территориальной избирательной комиссии по Кумылженскому району Волгоградской области

с правом решающего голоса
В связи с истечением срока полномочий территориальной избирательной комиссии по Кумылженскому району Волгоградской области и в соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области
р е ш и л:

1. Предложить Избирательной комиссии Волгоградской области назначить членом территориальной избирательной комиссии по Кумылженскому району Волгоградской области с правом решающего голоса Айдналиеву Татьяну Александровну 1972 года рождения, образование высшее, экономист по специальности финансы и кредит, работающую в Администрации Кумылженского муниципального района в должности заместителя начальника отдела экономики, торговли и бухгалтерского учета-главный бухгалтер.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Волгоградской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Кумылженского
сельского поселения

Ю.В. Потапов